PUBLICO

MINISTERIO

HEPOBLICA PE RONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA: ADMINISTRACION CHOLUTECA FECHA: 27 DE FEBRERO DEL 2020 REEMBOLSO No. 1
No. Fecha Cddigo de Objsto Valar
COIT. Faclura faciura Cheque | Organizacién | del gasto Proveedor Conceptg siniS.V. | 15% LSV, Total
1 24531435990 06/01/20 | C-00002367 | 35660/39600 8302 Techicentro Hantisur Pago por cambic de aceite v de filiro 1,086.98 163.04 1,250.00
C-00002368 1/
2 24802/36017 08/01/20 [ C-0D002369 | 35650/39600 8301 Tecnicenfro lantisur Pago por cambic de aceile y filiro 1,139.13 170.87 1,310.00
3 {001-001-01-00363326 | 07/01/20 | G-00002370 35610 8309 Jairo Neel Triminio Chavaria Pago de combustible a Agente de Investigacién 1,450.10 1,450.10
4 1001720 1 C-00002371 Marla Cristina Moncada Reambolso de Caja Chica No.1 1,166.99 150.01 1,310.06
5 13/01/20 ] £-00002372 Marla Cristina Moncada Reembolso de Caja Chica No.2 1,104.35 105.65 1,210.00
| 6 {000-001-01-00032222( 13/01/20 ] C-06002373 35600 8302 Teanicentro Aplicano Pago por la compra de una baieria 2,608.70 381.30 3,000.00
7 | 000-001-01-00032221 | 13/01/20 § C-D00D02374 38600 8304 Tecnicentro Aplicano Pago por la compra de una bateria 2,608.70 391.30 3,000.00
8 20/01/20 _{ C-00002375 Marnla Cristina Moncada Reembolso de Caja Chica No.3 1,162.16 172.84 1,325.00
9 31 22/01/20 | C-00002376 38600 6301 Ao Repuestas Alfa Pago par la compra de una bomba y un fillro de combustible 1,608,70 241.30 1,850.00
i0 23/01/20 | C-00002377 Marla Cristina Moncada Reembolso de Caja Chica No.4 1,263.34 93,26 1,246.80
# 24/01/20 | C-00002378

12 | 000-001-01-00005502F 24/01/20 | C-00002379 24900 8301 Los Agullares Pago par la elaboracion de tres sellos para fiscal 690.00 103.50 793.50
8304 Pago por la elaboracién de un sello para fiscal 230.00 34.60 264.50
13 | 000-001-01-00000016]  18/01/20 | C-00002380 24900 8304 Pablo Moisés Tuicios Pagu por |a reparacién de chapa de puerta delantera deracha 1,000,00 150.00 1,160.00
14 18 24101720 25500 8301 BANADESA Pago par la emision de una chequera de escritorio 100.00 100.00
18 29/01/20 | C-000023681 Marla Cristina Moncada Reembolso de Caja Chica No.5 1,016.06 162.42 1,168.50
16 30/0i/20 | C-00002382 6301 Marla Cristina Moncadga Reembolso de Caja Chica No.B 1,208.70 181.30 1,380.00
17 35/04/2¢__ | C-00002383 Marla Cristina Moncada Reembolso de Caja Chica No.7 1,400.00 1,400.00
18 | 000-002-01-00088727 | 03/02/20 | C-00002384 39600 Bax Lubrilianias Aplicano Pagoporla compra de una bateria 2,762.61 417.39 3,200.00
19 1000-001-01-0021286%| 05/02/20 | C-00002385 21200 8301 Empresa Aguas de Choluteca, 8.A Pago par el suministre de agua potable (mes de enero) 900.40 900,40
20 06/02/20 | C-00002386 Marla Cristina Moncada Reembolso de Caja Chica No.8 1,265,22 116.88 1,382.10
21 25006/36211 06/02/20 | C-00002387 | 35650735600 8301 Tecnicentro Llantisur [Pago por cambio de acaite y fillro 865,22 128.78 995.00
22 06/02/20 | C-00002388 Maria Cristina Moncada Reembolso de Caja Chica No.9 1,296.00 44.70 1,342.70
23 10/02/20 | C-00002389 Mania Cristina Moncada Reembolso de Caja Chica No. 10 1,264.35 87.65 1,352.00
29,192.1 3,297.69] 32,490.40
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1/ Cheque No. 0002368 se incluyd en Reembolso No.011 del 2019 por gastos que correspondian a ese afio.
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="+ MINISTERIO

5 PUBLICO

REPUDLICA DE HONDURASY

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSOC O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES FECHA: FEBRERO 2020 REEMBOLSO N°: 001 /2020
Ne Fecha Cédige De Objeto Valor
Factura Factara Cheque Organizacién | De Gasto Proveedor Concepto SinI1SV. LS V. ) Total
1.- 16/12/19 463 Carlos Alberto Varela Mejia Reembolso de Fordo de Caja Chica # 38/2019 3,371.97 94.03 3,466.00
2 09/01/20 464 Carlos Alberto Varela Mejia Reembolso de Fondo de Caja Chica # 001/2020 3,016.10 131.41% 3,147.50
3.- 10/01/20 465 Carlos Alberto Varela Mejia Reembolso de Fondo de Caja Chica # 002/2020 3,350.88 76.63 3,427.50
_ | 003-001-01- Gompra de dos galones de pintura colonial styte fatex

4, 00010557 17/01/20 466 1001 35500 | DIDEMA,S.A.DECV. imate base extra white 930.96 140.99 1,080.95
5.~ 17101720 467 Carlas Alberto Varela Mejia Reembolsa de Fondo do Caja Chica # 003/2020 3,500.00 0.00 3,600.00
6.- 2001120 468 Carlos Alberto Varsla Meijla Reembolso de Fonde de Caja Chica # 004/2020 3,130.54 49.58 3,180.12
7. 24101720 469 Carlos Alberto Varela Mejla Reembalse de Fondo de Caja Chica # 005/2020 3,000.00 0.00

TOTALES L.20,309.45 1..492.64

RESFPONSABLE: f e s

[ lifiarm

Lic. %7& Albelfo Varela

V°B° JEFE INMERIATD=




——*M NvIITIESST E R

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

BAEIA  ADMMISTRACIDN REGIGIAL Lk CEIBA : FECHA: 75 OF FEAKERD DEL 2020 MEERAOLSN Mo B
“TUNETOE | CBJUUTE
Ho. FACTURA | FECHA FACTURA[ORUANZAGION|  BASTOS PROVEENGR COKCEPH VALDR SIH 15V 13V, TTAL

I- 4Bi4-4853-B533| 3I/0H/2020 8201  2SI00-BNOBGARLDS AVILA TRAKSPURIE JERRESTRE, MUMENTACION Y HOSPEDAJE TESFB0 L. LBG3.00) L LBO040
2- 480B-4637-4655| 31/1il/2020 8201 30K Z5I00| VERORICA ELOINA ALYARET]ALINEKTACITA HOSPEDAJE Y TANSPIRTE TERRESTRE S 1180680 L.1.800.00 ;
3. VARIAS|  VARIAS 20t MINISTERID PUBLICE  REENEISH, 5 E ChJA BHICA 1.283942] 122307 L 3I6ZIB /
4.- VARIAS|  VARIAS 820t MINISTERID PUBLICO IREEHBD{SUN‘HDEEMAGHIB#« 1805213} . L3023 1.3354.25 ' .
b VARIAS|  VARIAS B0l FINISTFRID PUBLICD  [ReEHEDLSIN. 5 IE CASA CHIA L. 304013} L. 383.87). L 3424.00 -
B.- B432| 17/B2/2020 B20if 73500 [UVERSIIHES [AWZA  |ALUSLER DE SAMTARID PURIAH 430000 L.735.00[ L 5635.00
1 5267] 14/02/2020 8201] 47300 [DIREEK 02 THEFOMDS HALANBRIEDS Li3ee0]  L20B70]  LERODAD
.- 84D8] 24/02/2020 g20i J/IB0 | DALGE Wk REFRIGERICS FSCALALA CHBA LI52087)  L.27803) L (748.00

. -

vl L TOTAL 12044355 L 20R0.BH) L 2252444 i -

RESPONSABLE:

MARCELA MARIA T’”ASC'UE{Q o 'h BEELNAD
ADMINISTRAD, &Ibﬁy‘,&‘@ @?, W RSEBRAR )
A _nr:JE v il

SUEHER




3 PLUBLICO 7

INFGRME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMEDLS0 O LOUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

GAGMA  ADMIRISTRACIEN REGICHAL LA CEIBA . FECHA: 75 BE FEBRERD LEL 2020 -~ REEMBDES0 Ho.: 7
TOOGTOE TRETE VRIOR ST
Ho. | FACTOR |ECHA FACTURA| ORBAMIZACION GASTOS PROVEEDER SOKCEPTD 18y 15Y. TOTAL
I.- 58| 0/Di/2028 4201 932610 | RAMOK ARTEINID CERVARTESIsMmEzA Y REPARAGIDY OF RACIADIR TIVOTA 18i28 .1.300.00 L.155.00 L 149500
- G20 2378172028 4201 35650-30608]CASA BAFAEL 12 SALTKES DE ACEIE 15 W 40 U FILIRE DE ACEME L 1$34.03 1. 17687 1.1310.00
200450 [0/02/2026 420(| 35650 -30600|REPUESTOS DEL CARIBE | 2 /4 F ACEITE Y | FITRD DE ACERE 1.1.741.30 L. 268.10 L 2.0a0.08
N
y: ~
A TOTAL 1423043 LBR4ST
& O M TERIO]

SRUBLIg

REB I L af i
RESPONSADLE: AOMENISTRR N Rt

STASTRS

MARCEAMARINCEERPARE AT in
ADMISIST -




INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSC 0 LIQUIDACION DE FONDD REINTEGRABLE

DFCIHA  ADMTGISTRACIO REGIDHAL LA CEBA FEGHA: 25 DF FSBRERD 051 2020 REENAOISD Ho-: ]
UG IE OAJEMTUE
Ha, FACFURA | FEEHA FACTURA DRBAHIZACION GASTAS PROVEEDOR CONCEPTD VALER S ESY 1SV TOTAL
.- B248] D4/02/2020 8706  34R50-3BBOB{CASA RAFAEL |0z GALDHES DE AUEITE15 W 4B Y 01 FLIRG DE ALETE L 113813 L.7gR7L L3000
\
2z
7 ML LiIga]  Limgs -
o NHETERE
DS REY TanE AnSPIEAs
RESPONSABLI PR .
MARGERTARAIR BALX PASCTA )7
Aomiy SRR RESTONA Eifcrina




T E, IWVEIRNTS TERIC

e =t PUBLICO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRASBLE

DA AUMKISTRATITA REGIDAAL LA CEIBA FECHA: 25 OE FENERT OEL 2020 REEMEOLSG Ko §
T TOWETOE |~ BeEITTE
Mo, | FALTURA |FECHAFACTURA| ORGANALIOH |  GASTOS PROVEEDOR CORCEPTD YALDRSIASY | 53w TOTAL
£ E237) 29/01/2020 B20]  39ROD-35550]CASA RAFAEL |42 ELTRDS Y 02 GALTKES DE ACEAE 5 ¥ 40 LI74783]  LZ62f7] L2000

T0TAL LEMI83] L 28217

m.l"ii-k.
RESTIEAC
ST aTIRAD

RESPONSABLE: m CEE D D
MARCELA 1 cal't® PASCEiA
ADMIN DORA REGIONAL |44 CEIBA




zy NAINISTERIO
PUBLICO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSC DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL COMAYAGUA

FECHA: FEBRERO DEL 2020

REEMBOLSO No.:01-2020

Codigo de Objeto de
No. Factura Fecha Factura|l Cheque | Organlzacién Gasto Proveedor Concepto Valor sin LS.V, LSV, Total
1 j000-001-01-00008966( 09/01/20 | 00001935 08501 21200 {Fabrica de Tejas, Bloques y Compra de una cisterna con agua L1.217,39 L1.400,00
08501 27115 |Mosaicos Moncada de 3,00 galones para edificio CEIN Li82,61
2 |000-004-01-00625457] 10/01/20 | 00001936 08501 35620 |Comercial Avelar Rajo compra de 302 litros de diesel para 16.683,26 * 16.683,26
generador energia del edificie CEIN
3 00001937|se envio en reembolso n.09-2019 :
4 00001938 se envio en reembolso n.09-2019
5 s/n 10/01/20 { 00001939 08501 35610 [Dannis Javier Casco Lagos pago de combustible a testige L1.329,62 * 11.329,62
8 sfn 14/01/20 | 00001940 08501 35610 (Walter Hernandez Cerna pago de combustible a testigo 1.1.875,76 ¥ L1.875,76
7 [000-003-01-00027343] 22/01/20 | 60001941 | cuadro adj. [cuadro adj. |Inversiones y Distribuciones Yens [compra materiales de aseo 12.034,02 12.286,02
L252,00
8 s/n 27/01/20 | ooo01942 08501 21200 {Servicio Aguas de Comayagua pago agha potable local fisc. Comay. Y L1.530,00 * 1.1.530,00
predic de vehic, Decomisados dic.-2019
9 varias varias  {00001943| cuadro adj. [cuadro adj. [fondo reintegrable caja chica n.01-2020 13.174,12} 1293,13 L3.467,25
10 varias varias  |00001944| cuadro adj. |cuadro adj. |[fondo reintegrable | ¢aja chica n.02-2020 1.3.150,23| . L178,80 13.329,03
11 [000-001-01-00009064] 31-01-20 j00001945 08501 21200 .|Fabrica de Tejas, Blogques y Compra de una cisterna con agua 1L1.217,39 L.1.400,00
08501 27115 |Mosaicos Moncada de 3,00 galones para edificio CEIN 1182,61
12 s/n varias  [00001946 cuadro adj. |cuadro adj. {fondo reintegrable caja chica n.03-2020 12.789,35| L343,40 L3.132,75
13 s/n varias  |00001947| cuadro adj. } fondo reintegrable caja chica n.04-2020 L3.063,56] L409,44 L3.473,00
14 [007-001-01-00035498] 06-02-20 [00001948 08502 39600 [Super Repuestos compra de repuestos para veh.4086 L5.212,87 15.994,80
08502 27115 de Fiscalia La Paz L781,93
TOTALES L33.277,57| L2,623,92| L35.,201,49
M
OB,
RESPONSABLE; \ 4vmmsrm.$’,,“m DE Noysy ,f Vo,Bo: JEFE INME

Lic. Lourdes Suyapa Cruz
Administradora Regiona




" VIINESTERIO

REPYhCIGA PE HUKaUhAL

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO REINTEGRABLE DLCN

OFICINA: D.L.CN. TIPO DE FONDO: REINTEGRABLE Fecha: 20-02-2020 REEMBOLSO N°01-20
No.| FACTURA | FECHA |cHEQUE ofa?sDAﬁ(z}:&:fo 086'5;.?0“ PROVEEDCR CONCEPTO VA‘;‘;’%S'N ISV | VALORL.
N 5.V,
1 1 708/709 | 11/11/2018| 822 6005 21200 Miguel Aparicio Gomez Cisterna de agua potable 1500,00 1500,00
2 1320 111/11/2018] 823 6008 24200 |Carlos Leonel Torres Alvarado Dos clsternas de Agua potable 1600.00 1600.00
a | wvarios }12/11/2018] 824 ver anexe | ver anexo {Melvin Orlando Andara| Reembolso Caja Chica N°05-18 3094.45 3004 .45
4 825 Nulo
5 5636 | 12/11/2019| 826 6004 36930 [Larach & Compaiiia Material de construccion 873.91 131.09 | 1005.00
6 S/N 15/11/2019y 827 6009 24800 |José César Carcamo Trabajo de Jardinerla 2000.00 2000.00
7 11333/1334] 18/11/2019| 828 6001 21200 |Carlos Leonel Torres Alvarado Tres Cisternas de Agua Potable 2,400,00 2,400.00
8 1336 | 19/11/2019) 829 6004 21200 [Carlos Leonel Torres Alvarado Dos Cisternas con Agua Potable 1600.00 1600.00
] SN 19/11/2018] 831 6005 24900 |José Cesar Carcamo Trabagjo de Jardineria 1400.00 1400.00
10 1433 120/11/2019| 833 6004 8011 |Aire Fric de Honduras Reparacion de alre acondicionado 11,432,17 | 1714,83 | 13147,00
Total Gastos 27,746,45

Nota: Voucher n° 830y 832 quedan para el sigulente reembolso

: R T —
E':g\aoaqf FIECVINANDARA.

n\n% }RAM)‘R BLEN G ¢
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C.

, MINISTERIO
PUBLICO

REPRALICA DL RONBUL S

SOLICITUD DE REEMBOLSO DE FONDO REINTEGRABLE DLCN

OFICINA: D.L.C.N. TIPQ DE FONDO: FONDO REINTEGRABLE  FECHA:20/FEB/2020 REEMBOLSO N°01-20
No.| FACTURA | FECHA |CHEQUE o;gzﬁgtgfo OBJETO DE PROVEEDOR CONCEPTO VALORSIN | 1sv | vaLorL
N GASTO 18V,
1] 708/709 | 11/11/2019| 822 6005 21200 Miguel Aparicio Gomez Cisterna de agua potable 1500,00 1600,00
2 1320 | 11/11/2019] 823 6009 21200 |Carlos Leonel Torres Alvarado Dos cisternas de Agua potable 1600.00 1600,00
3 |_Varios | 12/11/2019] 824 | veranexo | ver anexo|Melvin Orlando Andaral Reembolso Caja Chica N°05-19 3094.45 3094.45
4 825 Nulo
5 5636 | 12/11/2019| 828 6004 36930 |Larach & Compaiifa Material de construccion 873.91 131.09 | 1005.00
6 S/N 15/11/2019| 827 6009 24900 )José César Carcamo Trabajo de Jardineria 2000.00 2000.00
7 11333/1334] 18/11/2019| 828 6001 21200 [Carlos Leonel Torres Alvarado Tres Cisternas de Agua Potable 2,400.00 2,400.00
8 1336 19/11/2019| 829 6004 21200 |Carlos Leonel Torres Alvarado Dos Cisternas con Agua Polable 1600,00 1600.00
8 SN 19/11/2019| 831 6005 24800 |José Cesar Carcamo Trabajo de Jardinetia 1400,00 1400.00
10 1433 | 29/11/2019| 833 8004 8011 {Aire Fric de Honduras Reparacion de aire acondicionado 11,432,17 | 1714,83 | 13147,00
Total Gastos 27,746,45
Fondo Asignado 80,000,00

Saldo

Nota: Voucher n° 830y 832 quedan para el siguiente reembolso

Ea.w}l BN
S ABith H}‘ C!G
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52,253,55



MINISTERIO o
PUBLICO

REFGRLISA DR NANDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIGUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA: ADMINISTRAGION REGIONAL SPS  FECHA: 2010212020 REEMBOLSO N°: 01
o FECHA cODIGO DE OBJETO VALOR

N° | FACTURA FACTURA CHEQUE ORGANZACIGN | DE GASTO PROVEEDOR CONCEPTO SINLSY. 15.V, TOTAL
1 SN 15/01,/2020 6378 8101 31100 |TESTIGD GASTOS DE TESTIGOD 1.800,00 - 1,800,00
2z S/N 16/01/2020 5879 8101 31100 |TESTIGO GASTOS DE TESTIGC 3.928,00 - | 3.928,00
3 SN 21/01/2020 6880 2101 31100 |TESTIGOD GASTOS DE TESTIGG 2.055,00 - | 2.056,00

4 - - 6581 - - JANULADO NULG - - -
5 14531 28/01/2020 682 8101 23360 [SERVIMOTO GARCIA REFARACION DE MOTO 2,234,78 335,22 | 2.570,00

& - - 6883 - - |anueapo NULO - - N
7 SN 28/01/2020 6884 8101 3110 {TESHGD GASTOS DE TESTIGO 1.406,00 - | 140600
E] S/N 04/02/2020 6385 8101 31100 [TESTIGO GASTOS DE TESTIGO 1.800,00 - | 1.800,00
9 1995 04/02/2020 6886 2101 23360 J0IASA MULTISERVICIOS REVISION DE A/C 4,300,00 645,00 4.945,00
10 26461 05/02/2020 6887 B101 39100 DISYRIBUIDORA MELISSA'S ESENCIA DESINFECTANTE 1.260,86 189,13 | 1.449,99
6888 RIGOBERTO MEDINA CJA CHICA No. 02-2020 6.069,11 910,39 | 6.979,50
11 S/N 06/02/2020 6889 8101 31100  [TESTIGO GASTOS DE TESTIGO 1.476,00 - | 147600

12 3/ - 6890 - - ANULADO NULC - - -
13 5/ 07/02/2020 6891 810¢ 31100 fTESTIGO GASTOS DE TESTIGO 850,00 - 850,00
14 S/ 11/02/2020 6892 8101 31100 |TESTIGO GASTQS DE TESTIGO 1.200,00 - | 120000
15 3451 13/02/2020 6893 2101 37200 LETICIA ELIZABETH ALVARANG VENTANA CORREDIZA/COMPRA 2.386,96 358,04 | 274500

16 S/ - 6894 - - ANULADD NULO - - -
17 905 15/01/20G20 £895 8101 23200 GERARDQ ENRIGUVE MENIA REPARACION VEHICULO 2.608,69 391,31 3.000,00
18 208694 20/01/2020 6396 810t 39500 FRIDPARTES S.ADECV COMPRA DE REPUESTOS 2.113,04 316,96 | 2.430,00
19 904 08/014/2020 | . 6897 2101 23200 GERARDO ENRIQUE MENA REPARACICN VEHICULO 1.400,00 210,00 | 1.610,00
20 36297 05/02/2020 6898 8108 36400 |COMERCIAL LARACH COMPRA TROCO DE MANO 1.968,00 295,20 | 2.263,20
21 26589 17/02/2020 6899 8101 23500 {DISTRIBUIDORA MELISSA'S MATERIAL DE ASEQ 2.520,00 378,00 | 2.898,00
22 1447 14/01/2020 6500 8101 23200 [REPUESTOS Y FRENOSKITS REFARACION VEHICULO 780,00 117,00 897,00
23 1448 14/01/2020 [ 6901 8101 23200 [REPUESTOS ¥ FRENOS KITS REPARACION VEHICLLD 540,50 145,60 | 1.081,00
24 1931 16/01/2020 | - gbo2 8101 35600 MANUFACTURERA DINAMOS COMPRA DE BATERIA 2.347,82 352,18 | 2.700,00
25 2002 20/01/2020 | 903 8101 23200 |TALLER ELMER REVISION DE VEHICULO 700,00 105,00 805,00
26 715 23/01/2020 6504 8101 23200 IETICIA SUYAPA LOPEZ HERN, REVISION VEHICULO 2.608,70 391,30 | 3.000,00
27 1933 21/01/2020 | - g908 8101 39500 MANUFACTURERA DINAMOS COMPRA DE BATERIA 2.347,82 352,18 | 2.700,00
28 49753 13/02/2020 6906 8101 23360 JCOMERCIAL LARACH COMPRA DE MANDRIL 1,137,600 170,55 | 1.307,55
28 2007 24/01/2020 6907 8101 23200 |TALLER ELMER REVISION DE VEHICULO 860,00 129,00 989,00
30 5267 28/01/2020 6908 8101 39600 JAUTO PARTES RODRIGUEZ COMPRA DE REPUESTOS 1.037,18 154,08 | 1.181,26
31 1463 31/01/2020 5909 8101 23200 |REPUESTOS Y FRENODS KiT5 REVISION VEHICULO 700,00 105,00 205,00
32 SIN 13/02/2026-1" 6910 810t 31100 [TESTIGO GASTOS DE TESTIGO 1.506,00 - | 1.506,00
33 12 10/0£/2020 25500 EMISIDN DE CHEQUERA CHEQUERA 200,00 - 200,00

i TOTALES 56.531,951  6.046,54] 62.578,50
RESPONSABLE: V*® B° JEFE INM




"5 MINISTERIO
» _ o PUBLICO

mardarics e monBURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIOUIDACION DE FONDOG DE FONDO REINTEGRABLE

Oficina Administracién Regional San Pedro Sula Fecha 19/2/2020 Reembaolso No.  1-2020

Ne. Factura ;; e;ffa oﬁi Zi;n ogzzade Proveedor Cancepto Vj!;r; in 18V Tofal
1 Nulo -
2 8/ 14/1/2020 8101 31100 |Diana Karolina Lara Canelo (iastos de Testigo 1,226.00 1,226.00
3 S/N 14/142020 8101 31100 [Erick Javier Aguilar Carranza  |Gastos de Testigo 1,800.00 1,800.00
) 000-001-01-00000061 17/1/2020 8101 31100 [Johnny Steven Gonzales Kawas Alimentacién 3,500.00 525.00 4,025.00
3 S/N 221172025 8101 31100 [Santos Mauro Gémez Sénchez  [Gaslos de Testigo 1,300.00 1,300.00
6 000-001-01-00828819 23/1/2020 8101 31100 |Panaderia Moderna Alimentacidn 1,391.30 208.70 1,600.00
7 003-001-01-00026336 27/1/2020 8101 39100 |Distribuidora Medissa‘s Cera Liquida 1,652.17 247.83 1,500.60
8 [Nulo -
2 (00-00E-01-00049390 29/1/2020 8101 35400  (Inversiones Roca Herbicida 1,880.00 1,880.00
10 $00-601-01-00000754 29/1/2020 8101 32200  |Sastreria Multimoedas Traje Chacales 1,820.00 273,00 2,093.00
1i 000-001-01-00833532 71212020 8101 31100 [Panaderia Modema Boquitas 943,48 141,52 1,085.00
iz 003-003-01-00089037 12/2/2020 1101 33400 [Utiles de Honduras Folder 719,50 107.93 827.43
i3 000-001-01-00835637 14/2/2020 8101 31100  |Panaderia Moderna Alimentacion 1,232.17 127.83 1,360.00
TOTAL DE GASTOS YARIOS 17,464.62 1,503.98] 19,026.43
14 SN 5/12020 110t 25100 |Rigoberto Medina Gastos de Transporte 200,460 200.00
15 000-0601-01-60824099 8/1/2020 8101 31100 [Panaderia Modema Boguitas 627,57 79.43 707.00
16 024-001-01-05619001 8/12/2020 8101 31100 [Supermercado La Colonia Refrescos 174.30 174,30/
17 SN 12/1/2020 1191 25100 {Rigoberto Medina Gastos de Transporte 200.00 200.00
18 000-001-01-00035772 15/172020 8101 31100 |Depdsito Sahaun Refrescos 658.00 658.00
19 026-001-01-05515968 15/1/2020 8101 31100  |Supermercado La Colonia Agua y otros 156.96 23,54 180.50
20 SM 19/1/2020 1101 25100 |Rigoberto Medina Gastos de Transporte 200,00 200.00,
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5 %"z MINISTERIO

= PUBLICO

FEFUALICA DE ABREDRAR

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE FONDQ REINTEGRABLE

Oficina Administracién Regional San Pedro Sula Fecha 19£2/2020 Reembolso No.  1-2020
No. Factura ;‘a i-i:fa Ofgitiif::;n O.Eg:ic{)ade Proveedar Concepte V?;;’:i" 18V Total
21 000-001.01-00035855 224112020 §101 31100 |Depbsito Sahaun Refrescos 583.00 583.001
22 004-002-01-01539950 23/1/2020 8101 31100  [Supermercado Colontal Agua 114,78 17.22 132.00
23 SN 26/1/2020 11 251100 |Rigoberto Medina Gastos de Transporte 200,00 200.00
Reembelso de Fendo de Caja Chica No., 601-2020 3,114.61 120.19 3,234.80
24 000-009-01-00067144 22/1/2020 1101 39200 [Comercial Larach Sello Antorndtice 38500 5175 442,75
25 000-001-01-00009331 221172020 1101 39200 [Sellos Aguilar Sello de Hule 300,00 45,00 34500
26 112;?536%5;'?)11223;6333211?1?9?385 27/1/2020 8101 27100 |Concecionaria Vial Honduras | Peaje 114.78 17.22 132.00
27 0004-001-01-00202791 28/1/2020 jplia} 24900  |Estacionamiento Galerias Sixth | Parqueo 20.00 20.00
28 000-003-01-00540787 29/1/2020 110t 39200 |Pacasa Boligrafos y contomentro 275.64 14.58 290,22
29 SN 31/1/2020 8101 24900  |Fulgencio Medina Contreras Apertura y clerre fosa 300,00 300.00
0 SN 31/1/2020 8101 24900  |José Maclovio Cortés Répalo. Apertura y cierre fosa 300.00 300.00
31 SN 31/1/2020 3101 37500 |Josue David Cruz Reyes Plancha de Cemento 1,000.00 1,000.00
32 SN 31/1/2020 8101 31100 jGuadalupe Hernéndez D. Alimentacién 60.00 60.00
33 SN 314172020 3101 31100  [Heidy Waleska Montoya Alimentacion 60.00 60.00
34 8N 31/172020 8101 31160  [Suyapa Vanessa Mejia Alimentacion 60.00 60.00
35 S/N 2/2/2020 1101 25100 |Rigoberio Medina Gastos de Transporie 200.00 200,00/
36 024-001-01-05668637 6/2/2020 810t 31100  {Supermercado La Colonia Refrescos 271.25 271.25
Reembolso de Fondo de Caja Chica No, 602-2020 3,346.67 134.55 3,481.22
37 007-001-01-00144802 29/1/2020 8101 32300  [Tienda Militar PM Pasamontafias 400.00 60,00 460,00
38 000-062-01-00030202 31712020 8101 36930 |Inversiones Delgado Tubo pvc 109.70] 16.46 126.16
39 1112‘:’1588857371!261?352961]2%?3;2 7/2/2020 8101 27100 |Concesionaria Vial Honduras | Peaje 114.78 17.22 132.00




&%, MINISTERIO

PUBLICO

BEFURLIGA WE RembunAl

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO G LIQUIDACION DE FONDQ DE FONDO REINTEGRABLE

Responsable L

Oficina Admindstracién Regional San Pedro Sula Fecha 19/2/2020 Reembolso Ne.  1-2020
-[ No. Foetura F‘: i:::a Ofgiffziffin ngf:aa‘e Proveedor Canceplo VT;T; in ISV Total

40 SN 9/2/2020 i101 25100  |Rigoberto Medina Gastos de Transporte 200,00/ 200.00
47 004-002-01-01561298 11422020 8101 31160 |Supemmercado Colonial Agua 148.26 2224 170.50
42 024-001-01-05679101 12/2/2020 $101 31100  |Supermercado La Colonia Agua l16.04 2.41 1845
43 000-001-01-00036094 10/2/2020 8101 31100  |Depbsito Sahaun Refrescos 653.00 653.00
44 000-002-01-1030017% 11/2/2020 1101 33400 |Pacasa Sobres manila 296,00 44.40 340.40
45 000-005-01-00899714 12/2/2020 8101 31100  |Supermercado Junior Café, Azicar y otros 261.25 2294 284.19
46 000-001-01-00036126 1212020620 8101 31100  [Deposito Sahaun Refiescos 680.00 680.00
Reembolso de Fondo de Caja Chica No. 003-2020 2,879.03 185.67 3,064,70

TOTALES 26,804.93 1,944,391  28,877.15
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. MINISTERIO
PUBLICO

REFUXLICA PE AGNDERAS

INFORME DE GASTO POR TRAMITE DE REEMBOLSO REINTEGRABLE

Oficina Administracién Regional San Pedro Sula Fecha: 05/02/2020 Reintegrable  Reembolso No, 01-2020
Mo MmOl cme | Powsd i IR LA o e
1 ‘00011 17/01/2020 | NA 8101 33700 {Banadesa Reposicion Cheguera 100.00 0.00 100.00
2 30970 13/01/2020 | 1620 8101 35100 [Pintuco de Honduras Pintura Imper - Lock 2,833.05 424.96 3,258,014
3 S/N 09/01/2020 | 1021 8101 S/N  |Nulo Nulo 0.00 0.00 [
4 54175 17/01/2020 | 1022 8102 21200 Wilmer Alexis Rivera Soto Pago de agua potable 1,358.37 0.00 1,358.37
5 Varias 17/01/2020| 1023 8101 SN |Caja Chica #01 Gasto Varios 3,119.37 378.61 3,497.98
6 S/N 17/01/2020 | 1024 8101 SN |Nulo Nulo 0.00 0.00 0.00
7 113896 20/01/2020 ) 1025 8101 36400 [Comercial Larach Medidor Laser 1913.00 T 286.95 2,195.95
8 1975874 20/01/20201 1026 8101 21100 |Juan Carlos Hernandez Gillen Pago de EEH 1632.58 0.00 1,632.58
9 10656 18/01/2020| 1027 8101 24900 1Seguridad y Electronica Mafo Barrera vehicular . 1,500.00 225.00 1,725.00
10 Varias 23/01/2020 | 1028 8101 S/N  [Caja Chica #02 Gasto Varios \ 3,120.54 364.60 3,485.14
11 26337 27/01/2020 | 1029 8101 35100 |Distribuidora Melissa’s Cloro y Hardware \ 2,730.00 252.00 2,982.00
iz Varias 28/01/2020 1030 8101 S/N  [Caja Chica #03 Gasto Varios \ 3089.58 395.95 3,485.53
13 119980 30/01/2020 [ 1031 A, 8101 39300 {Coel Tubo Flousrecenie 2,329.20 349.38 2,678.58
Totales 23,725.69 2,677.45 26,403.14
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MINISTERIO
PUBLICO

REFUBLICA ¥E HONDURAS

P—

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO REINTEGRABLE

Tipo de fondo: Reintegrable

Reembolso N°

002-2020

Oficina Administracion Regional ATIC Norte

1 [603-003-01-000B6553 13-ene-20 73 2101 39200 gI,',!‘ES DE HONDURAS S-A-DE - iyites y materiales de Oficina L2.994,00 £0,00 12.604,00
2 |000-004-01-00000701 14-6ne-20 74 27101 22220  |Nefson Ballardo Lara Meza ’;';‘;‘:;;:E equipo de iraccidn de traceifn ¥ L1.000,00] L1s000|  L1.150,00
3 |000-002-01-06138754 16-2ne-20 75 2101 21200  [Aguas de San Pedro S.A. de C.V. [Servicio de agua y alcantariiado L3.4765,84 L0,00 L3.476,84
4 [003-003-04-0000434¢ 16-ene-20 76 2101 23200 Distribuidora De Molores 8.A. Mantenimiento de vehlculo Vin 1128 13.300,18 Lags,02 L3.795.20
& |Fact Varias / R03-2020 17-ene-20 77 2101 i E‘:\gglgigmmo MOLINA Reembolse de Caja Chica N° 003-2020 L3.494,76 10,00 13.404,75
8 |NIA 17-ene-20 78 wkk b ANULABO ANULADO 10,08 10,00 L0,00
7 |Fact Vaiias / Rep Llantas 17-ene-20 79 2101 23200  [William Shamir Quintero Sanchez [Reparacién de llantas vehjculo varios 180000 1120,00 Lo20,00
8 [000-002-01-00020398 30-ene-20 80 2101 23200 Inversicnes Alvaradoe S. de R.L. Mantenimiento de vehiculo Vin 8280 L2.173.81 326,08 1.2.500,60
@ |0G0-005-01-00042459 31-ene-20 &1 2101 33400 PAPER DEPOT S.A. DEC.V. Materiales de carkon para uso de archivo pasivo 12,644 53 L84 58 L2.926,21
40 |000-001.01-00000002 31-ene-20 82 2161 23100 FRIDSISTEMAS JK 5. DE R.L. Honorarios profesionales por trabajos de soldadura L1.607,00 1241,05 11.848,05
11 |000-002-01-00014662 3i-ene-20 83 2101 23200 MOTOSERVICIO GARGIA Mantenimiento de motocicleta Vin 1222 L2.608,70 L394,30 L3,000,00
12 }000-001.01-D000DE26 D5-fab20 84 2501 24900 SANTOS HEAVY WORK Trabajos de desmontaje de vehiculo decomisado 1.2,600,00 1390.00 12.990,00
13 1000-002-01-06269124 12.feb.20 85 2101 21200  |Aguas ds San Pedro 5.A. de C.V. [Servicio de agua potable y alcantarillado L4.231.27 10,00 L4.231,27

TOTALES| ©30.831,19] L2.485,14| 133.326,33

i
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P MINISTERIO
J PUBLIC

REFORLICA I HONDIURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA: ADMON. SANTA ROSA COPAN FECHA: 25/02/2020 __ REEMBOLSO No. FONDO REINTEGRABLE 02/2020
OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL TIPO DE FONPO: FONDO REINTEGRABLE REEMBOLSO No.: 002/2020 ) 1
FECHA CODIGO DE} OBJETO DE VALOR SIN
FACT. | FACTURA | CHEQUE ORG, GASTO PROVEEDOR - CONCEPTO 1.S.V. 1.S.V. 15% 1.S.T. 4% TOTAL
ALIMENTACION Y
25900 EDGARDO ARTURO |HOSPEDAJE PARA
VARIAS 11/12/19 1290 8401 31100 ESCOTO LOPEZ  |TESTIGOS L. 1,943.02 L, 291.43 1. 65,55 L 2,300.00
REEMBOLSO DE CAIA
VARIAS | 12/12/19 1291 8401 VARIOS VARIOS CHICA Ne 067/2019 L. 3,267.92 L. 148.83 L. 0.00 L. 3,416.75

COMPRA DE IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL MARCA
EPSON ASIGNADA AL
COORDINADRCR ENLACE DE
SEGURIDAD DE LA FISCALIA
28156 | 12/12/19 1292 8401 39200 SISCOMP REGIONAL DE OCCIDENTE. L. 3,460,86 L. 519.14 L. 0.00 L. 3,980.00

PAGO DE ALQUILER DE
SALON PARA REALIZAR
EVALUACIONES/RECURSDS
HUMANOS A CANDIDATQOS
ASPIRANTES A CARGOS DEL

506 | 7/01/20 1293 8401 22260 ~ ADELSAR CEIN S.R.C. ‘ L. 2,400.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 2,400.00
ALIMENTACION PARA
MARTA PERSONAL MILITAR QUE
GOMEZ/COMEDOR |BRINDA SEGURIDAD AL
1054 8/01/20 1254 8401 31100 ESTEFANY CEIN DE S.R.C. ) L. 6,300.00 L. 945,00 L. 0.00 - L.7,245.00

COMPRA DE 15 BOTES DE
TINTA PARA IMPRESORAS
28348 9/01/20 1295 8401 39620 ~ SISCOMP ASIGNADAS A LA F.R.O. L. 3,000.00 L. 450.00

L. 3,450.00

VAN L, 20,371.80 L. 2,354.40 L. 22,7975

1/3




=,

VIENEN...

L. 20,371.80

L. 2,354.40

L. 65.55

L. 22,791.75

165

10/01/20

1296

8401

24900

HILTON ERNESTC
HERNANDEZ ERAZO

CANCELACION POR
TRABAJOS DE
TOPOGRAFIA,
LEVANTAMIENTO Y
REPLANTEO DEL PREDIO
DONDE FUNCIONA LA
MUORGUE JUDICIAL EN
SANTA ROSA DE COPAN,.

L. 3,000.00

L. 0.00

L. 0.00

L. 3,000.00

VARIAS

15/01/20

1297

8401

VARIOS

VARIOS

REEMBOLSO DE CAJA
CHICA Ne 001/2020

L. 3,102.78

L. 34022

L. 0.00

L. 3,443.00

0

VARIAS

15/01/20

1258

8401

VARIOS

VARIOS

REEMBOLSO DE CAJA
CHICA Ne 002/2020

L. 2,989,73

L.119.26

L. 0.00

L. 3,108.99

11

58046

16/01/20

1299

8401

39300

SEL STORE

COMPRA DE 1 REFLECTGR
¥ MATERIALES PARA
ILUMINACION DEL PREDIO
DONDE FUNCIONA EL
CEIN/SANTA ROSA COPAN.

i.1,178.11

L. 176.72

L. 0.00

L. 1,354.83

12

746595

22/11/19

1300

8401

21490

MULTICOLOR 5. DE
RL

PAGO POR SERVICIOS DE
TELEVISION POR CABLE
PARA USO DE VISITANTES Y
USUARIOS DE LA FISCALIA
REGIONAL DE OCCIDENTE.

L. 999.13

L. 140.87

L. 0.00

L. 1,140.00

13

3600

23/01/20

1301

8401

31100

INVERSIONES
BETO'$ 5. DE R.L.

ALIMENTACION PARA
PERSONAL DEL MP POR
REUNION DE TRABAJO EN
EL CEIN/SANTA ROSA
COPAN

L. 1,700.00

L, 255.00

L.0.00

L. 1,955.00

14

58593

27/01/20

1302

8401

39300

SEL STORE

COMPRA DE MATERIALES
ELECTRICOS

L. 1,315.78

L, 197.37

L. 0.00

k. 1,513.15

15

88203

28/01/20

1303

8401

39200

AGENCIAY
DISTRIBUIDORA
OCCIDENTAL

COMPRA DE SELLOS
AUTOMATICOS PARA

FOLEAR DOCUMENTOS

L. 1,278.24

L 151.74

L. 0.00

L. 1,469,98

VAN...

35,635,57

L. 3,775.58

L. 65.55

L. 39,776.70

. 2/3
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RESPONSABLE:,

V*° B° JEFE INMEDIA

¢

VIENEWN... , ) L. 35,935.57 L.3,775.58 L. 65.55 1.39,776.70
REEMBOLSC DE CAJA
16 | VARIAS | 31/01/20 1304 8401 VARIOS VARIOS CHICA No. 03/2020 L. 3,076.95 L. 321.47 L.29.58 L. 3,428.00
REEMBOLSO DE CAJA
17 | VARIAS { 31/01/20 1305 8401 VARIOS VARIOS CHICA No. 04/2020 L. 3,244,51 L. 107.45 L. 28.04 1, 3,380.00
REVISION Y
MANTENIMIENTO
GENERAL A
FREDY ANTONIO | MOTOCICLETAS SUZUKI
MARIN/MOTOREPA | ASIGNADAS A LA FISCALIA
18| 1583 31/01/20 1306 8401 23200 RACIONES TAPOUT | REGIONAL DE OCCIDENTE, L. 2,500.00 L. 0.00 i.0.00 L. 2,500,00
COMPRA DE CONOS DE
SENALIZACION
JAVIER ADALY  |SOLICITADOS POR LA
LOPEZ/FERRETERIA {FISCALIA LOCAL DE
19 | 1097082 | 4/01/20 1307 8401 35800 LAS DELICIAS ~ |GRACIAS LEMPIRA L. 956.52 L. 143.48 L.0.00 L.1,100.00
ALIMENTACION PARA
PERSONAL MILITAR QUE
COMEDOR BRINDA SEGURIDAD Al
20| 1064 10/02/20 1308 8401 31100  ESTEFANY CEIN DE S.R.C. L, 7,800.00 L. 1,170.00 L, 0.00 L. 8,970.00
COMPRA DE BRAZO PARA
PUERTA DE VIDRIO DE LA
FISCALIA LOCAL DE
21 24250 | 10/02/20 1309 2401 36300 VIMACO GRACIAS LEMPIRA L. 782.61 L.117.39 L.0.00 1. 900.00
REEMBOLSO DE CAIA
22 | VARIAS | 11/02/20 1310 8401 VARIOS VARIOS CHICA No. 05/2020 L.3,020.82 L. 348,17 L. 0.00 L. 3,368.99
REEMBOLSO DE CAJA ~
231 VARIAS | 11/02/20 1311 8401 VARIOS VARIOS CHICA No. 06/2020 L. 3,316,38 L. 171.09 L. 0.00 L. 3,487.47
TOTALES | L 60,633.36 l.6,154.63] L 123,17 L. 66,911.16
. =,
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